ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«30» мая 2017 г.                                                           № 188-рг

	г. Тулун

О подведении итогов оценки

качества финансового

менеджмента ГРБС за 2016 год
В соответствии с постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 20 апреля 2017 года №51-пг «О реализации отдельных мероприятий подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов в Тулунском муниципальном районе» муниципальной программы «Управление финансами Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы», руководствуясь ст.ст. 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
1. Утвердить итоговое распределение в 2017 году бюджетных ассигнований в сумме 100,0 тыс.руб., предусмотренных в основном мероприятии «Создание условий для повышения качества финансового менеджмента»  подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района» на 2017 - 2021 годы муниципальной программы «Управление финансами Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.
ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                                           В.Н. Карпенко
Приложение
к распоряжению

администрации Тулунского

муниципального района

 от «30» мая 2017г. № 188-рг

итоговое распределение в 2017 году бюджетных ассигнований, предусмотренных в основном мероприятии «Создание условий для повышения качества финансового менеджмента»  подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Тулунского муниципального района» на 2017 - 2021 годы муниципальной программы «Управление финансами Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы
	Главные распорядители
	Объем средств, тыс.руб.

	Управление образования администрации Тулунского муниципального района
	40,0

	Управление по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района
	35,0

	Администрация Тулунского муниципального района
	25,0

	Итого:
	100,0